Scheda dati: 8755-0.N.CO.Q.30.62
NEVO
Presa di protezione a corrente di difetto cieco
Soluzione UMIDO per prese differenziali Sidos. A causa della nuova norma SN441011, le prese differenziali esistenti di tipo 13 e 23 nel design NEVO soddisfano ora solo il grado di protezione IP21. Per poter continuare a of-frirvi prese differenziali per aree umide, siamo ricorsi a una soluzione non convenzio-nale. Quest?ultima vi permette di combinare una presa IP55 con una presa diffe-renziale  Sidos  cieca,  di  cablarla  internamente  e  di  ottenere  così  un'installazione  IP55  conforme alla nuova norma (vedi figura). Potete creare facilmente questa combinazione con il modulo combinazioni Feller. I dispositivi combinati sono disponibili nei tre colori NEVO e sono contrassegnati dalla sigla IP55.
colore:
nero bianco grigio chiaro
Esecuzione:
N.CO.Q
Feller-NR: 8755-0.N.CO.Q.30.62
E-NR: 622 056 040
EAN: 7613175056012
Presa di protezione a corrente di difetto cieco - 10 A,
250 V AC, L + N + PE - Corrente di sgancio 30 mA -
Disco frontale 60 mm, per ritaglio 60 mm - Profondità 31
mm - N.CO.Q - grigio chiaro - IP55 - 87 x 87 mm
corrente nominale: 10 A
tensione nominale: 250 V
modo di montaggio: altri
versione: norma svizzera tipo 13
senza alogeni: Sì
numero di unità: 1
chiudibile: No
con coperchio a cerniera: Sì
tipo di collegamento: morsetto a innesto
con protezione dal contatto incrementata: Sì
qualità del materiale: materiale termoplastico
sovratensore: No
protezione da corrente di guasto: Sì
adatto per grado di protezione (IP): IP55
numero di prese commutabili: 0
con illuminazione funzionale: No
con illuminazione di orientamento: No
materiale: materiale sintetico
corrente di guasto nominale: 30 mA
tipo di fissaggio: fissaggio con vite
resistenza agli urti: IK07
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Scheda dati: 8755-0.N.CO.Q.30.62
Accessorio:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Vite Pan-Head  -  M3 x 20 mm  -  Per coperchio
di presa di protezione a corrente di difetto  -  Per
NAP e NUP  -  Dotazione: 1 Vite per legn...
934-921/14.N.Q
160 213 100
Vite Pan-Head con 3 fori  -  M3 x 20 mm  -  Per
coperchio di presa di protezione a corrente di
difetto  -  Per NAP e NUP  -  Dotazione: Set ...
934-921/14.PH3.N.Q
160 213 110
Coperchio con coperchio ribaltabile per presa di
protezione a corrente di difetto  -  Con
guarnizione nera  -  Ritaglio 60 mm  -  Con viti e...
921-60/14.N.Q.62
377 026 440
Scomposizione:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Coperchio con coperchio ribaltabile  -  Con
guarnizione nera  -  Con viti e guarnizione  -
<Farbe>
921-755.N.Q.62
374 960 640
Presa di protezione a corrente di difetto tipo 13  -
10 A, 250 V AC, L + N + PE  -  Corrente di
sgancio 30 mA  -  BSM  -  incolore
8755.BSM.30
750 013 790
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch